

KVALITETSFILM ApS

c/o Neumann Advokatfirma, Knabrostræde 30, 2
1210 København K

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2017

Per Neumann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KVALITETSFILM ApS

c/o Neumann Advokatfirma, Knabrostræde 30, 2
1210 København K

CVR-nr: 21250279

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Kvalitetsfilm ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

København, den

Direktion

Per Neumann

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt undervisning indenfor filmproduktion.

Økonomisk udvikling

Årets resultat er som forventet, idet der ikke har været iværksat ny aktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har pt. ingen væsentlig aktivitet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Regnskabet aflægges i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		58.509	145.488
Vareforbrug		-50.000	-156.000
Andre eksterne omkostninger		-6.298	-7.000
Bruttoresultat		2.211	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		2.211	-17.512
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		2.211	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.211	-17.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		2.211	-17.512
I alt		2.211	-17.512

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		295.690	244.478
Omsætningsaktiver i alt		295.690	244.478
Aktiver i alt		295.690	244.478

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-37.265	-39.476
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		87.735	85.524
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.955	151.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.955	158.954
Gældsforpligtelser i alt		207.955	158.954
Passiver i alt		295.690	244.478

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-39.476	85.524
Årets resultat		2.211	2.211
Egenkapital, ultimo	125.000	-37.265	87.735

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtigelser udover dem der fremgår af årsrapporten.